Yo, Juan José Avellan con cédula de identidad N 1701646430, en mi calidad de 
Representante Legal de TENENTES CIA. LTDA., con ruc N. 1792408032001, 
cumplo en comunicarle que hoy 19 de agosto del dos mil catorce, cedo y 
transfiero a favor de la empresa ATTIVITA CIA. LTDA., con ruc N. 
1792409845001, CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE (5.347) 
acciones, por un valor de US$ 21.388,00, cuyo valor nominal de cada acción es 
de US$ 4,00, de acuerdo al siguiente detalle: 

NÚMERO DE LAS TITULO [CANTIDAD| CAPITAL